
 

Comune di Marigliano 
 

Città Metropolitana di Napoli 

 

DETERMINAZIONE SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
RESPONSABILE DEL SETTORE: Dott.Magg.Nacar Emiliano 

 

Registro Generale n. 1243  del 28/12/2021 
 

Registro Settore n. 309    del 28/12/2021  

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PER LA PROCEDURA DI MOBILITA’ ESTERNA, PER LA COPERTURA 

DI N. 1 POSTO DI CAT. ”D” PROFILO PROFESSIONALE DIRETTIVO CONTABILE – AI SENSI DELL'ART. 30 

DEL d. lGS. 165/2001 – ESITO NEGATIVO 
 
 

( ) LIQUIDAZIONE  ( * ) IMPEGNO DI SPESA 
Riferimenti contabili:  Riferimenti contabili: 

responsabile del 
        

- Determina di impegno spesa n.   del - Come da foglio allegato del 

- Numero di impegno: settore finanziario  

Riferimenti normativi:  Riferimenti normativi:  

4   del  T.U.E.L. - Articolo 184 del T.U.E.L. 267/00 -   Articolo  151  comma 
    267/00    

    -   Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 
Allegati: n. Allegati: n.  
          

 

 

( ) DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 

 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa.  
 

Il responsabile settore 
__________________ 

 

 

 Responsabile del procedimento, ex lg. n.241/90  
 
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni 

consecutivi dal__________________. 
 
 

Il Messo 
Comunale 

___________________ 
 

 

IL RESPONSABILE del SETTORE 
Dott.Magg.Nacar Emiliano 



IL RESPONSABILE COMANDO POLIZIA MUNICIPALE 

 

 
Premesso che:  
 

Considerato che nella seduta di Consiglio Comunale del 03/06/2021 è stato approvato il bilancio di 

previsione per l’esercizio finanziario corrente e pluriennale 2021-2023; 

Accertato che con delibera di G.C.   n. 97 del 26/07/2021 si approvava il Piano esecutivo di 

gestione 2021-2023; 

Dato atto che con deliberazione di consiglio comunale n.56 del 28.10.2021, è stato approvato il 
bilancio consolidato dell’Ente e sono stati inviati i dati alla BDAP con esito positivo e ricevuta di 
protocollo 273179; 
  
 
Considerato che   con Deliberazione di G.C. n. 110 /2021 e 169 del 23.12.2021, si approvava la 

modifica “del Piano triennale dei fabbisogni di personale 2021/2023 ,ricognizione annuale delle 

eccedenze di personale e programmazione dei fabbisogni di personale “ 
 

Visto il parere reso dal Collegio dei Revisori dei Conti , che esprimeva parere favorevole nel rispetto 

degli equilibri di bilancio ed allegato alla cennata deliberazione costituendone parte integrante e 

sostanziale; 

 

RITENUTO in ragione dei due citati documenti di programmazione di attivare procedure 

di mobilita' esterna volontaria ai sensi dell'art.30 del D. Lgs. 165/2001, per la copertura 

dei posti vacanti e di quelli per i quali e' prevista la cessazione nei prossimi esercizi, ed 

in particolare n.1 posto di istruttore direttivo contabile  cat. D1 al fine di evitare ulteriori 

carenze d'organico; 

 
VISTA la determina di settore n. 137 del 05/08/2021 che ha approvato l'avviso di 

selezione cumulativo per la procedura di mobilita' volontaria esterna anche  per la 

copertura di n. 1 posto di cat. “D1” profilo direttivo contabile ai sensi dell'art. 30 del D. 

Lgs. 165/2001 poi pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale con n.70 GURI del 03.09.2021 

 
VISTA la delibera di G.C. n.142 del 21.10.2021 di Costituzione della Commissione 

esaminatrice  composta  

PRESO ATTO che entro il termine di scadenza dell'avviso  sono pervenute   n. 1 

domanda di partecipazione alla selezione di mobilita' di cui sopra;  



VISTA la determina  di settore di presa d’atto n. 205 del 13.10.2021, in cui l’Ufficio 

dopo aver esaminato la documentazione presentata dai candidati ha dichiarato 

ammissibili le istanze presentate dai seguenti candidati: 

 

Recetano Pietro(istanza prot.16255 del 29.09.2021) allegare nulla osta della amm.ne penitenziaria 

Ministero Grazia e Giustizia 

 

VISTO il verbale della seduta del 27/12/2021 con il quale la Commissione, ha preso 

atto che il sig. Recetano Pietro, unico candidato alla procedura , non è comparso, né ha  

 

DETERMINA 
 

Di prendere atto che la procedura di mobilità per un posto di istruttore direttivo 

contabile è andata deserta per i motivi richiamati in premessa; 

 
                                                         Il Responsabile  Settore Polizia Municipale 

 
 
 Dott.Nacar Emiliano 


